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OstroVit Chlorella 90 tab.

Cena 14,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903246225815

Kod EAN 5903246225815

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Chlorella 90 tabletek jest suplementem prozdrowotnym w tabletkach zawierającym glony - algi słodkowodne
przynależne do jednokomórkowych mikroalg z gromady zielenic. Chlorella dostarcza cały szereg fitozwiązków oraz witamin,
minerałów oraz dobrej jakości białka i jest zaliczany do produktów z grupy superfoods. OstroVit Chlorella to produkt
pozbawiony zbędnych dodatków i wypełniaczy, jest w 100% naturalnym suplementem.  

OstroVit CHlorella stanowi świetne, wegańskie źródło żelaza, które ciężko dostarczyć nie spożywając mięsa. Witamina B12 to
kolejny tego typu składnik, który musi być koniecznie suplementowany przez wegan, jednak badania udowodniły, że osoby na
diecie wegańskiej, które spożywały (suplementowały) mikroalgi miały wyższy poziom tej witaminy od pozostałych wegan.
Chlorella to także wyjątkowe źródło chlorofilu, który stanowi około 5% jej składu, co jest wyjątkowo dużą wartością biorąc pod
uwagę wszystkie rośliny (wodne, lądowe). Jako superfoods chlorella charakteryzuje się kompletnym składem oraz
wielokierunkowym działaniem prozdrowotnym. Zawartość witamin takich jak A, C, E witaminy z grupy B, 60% zawartością
wysokiej jakości białka (w tym aż 19 aminokwasów), dużych ilości żelaza, beta karotenu czy luteiny sprawia, że produkt
doskonale odżywia organizm, poprawia odporność, działa antyoksydacyjnie, reguluje glikemię i dba o wiele innych funkcji
organizmu.

Cechy OstroVit Chlorella :

aż 1000 mg chlorelli w porcji (2 tab.)
suplement w 100% naturalny
ogromna ilość składników odżywczych – fitozwiązków, aminokwasów, witamin i minerałów
bardzo wysoki potencjał antyoksydacyjny
poprawy profil lipidowy organizmu
wspiera funkcjonowanie układu immunologicznego
wsparcie detoksykacji organizmu
pozytywnie wpływa na glikemię
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Skład: sproszkowane algi - chlorella (Chlorella vulgaris Beijerinck). Produkt może zawierać niezamierzoną, śladową ilość mleka
(łącznie z laktozą), soi, orzeszków ziemnych, nasion sezamu, owsa, jaj, skorupiaków, ryb.

Dawkowanie: Spożywać jedną porcję (2 tab.) dwa razy dziennie. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © . Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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